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دومینوی حذف مدعیان آسیا 
تا بازی پرسپولیس

  با پایان دور گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا، تکلیف تیم های صعود کننده مشخص شد.

گروه ورزشی - دور پایانی مرحله 
گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آســیا 
میان تیم های منطقه شــرق، انجام شــد و 
تکلیــف 8 تیم راه یافتــه به مرحله بعدی 
مشخص شد. هشت تیمی که برای حضور 
در فینال و بازی در مقابل پرسپولیس تلاش 

می کنند.
E گروه 

در ایــن گروه، تیــم بیجینگ گوان 
با عملکردی خیره کننده ظاهر شــد. آنها 
توانســتند در 5 دیــدار ابتدایــی خود به 
پیروزی برسند و تنها در دیدار پایانی که با 
تیــم دوم خود به میدان رفته بودند، مقابل 
چیانگ ری یونایتد تاییلند به نتیجه تساوی 
یک – یک رســید تا با 16 امتیاز به عنوان 
تیم نخست راهی مرحله بعد شود. آنها در 
ســوپر لیگ چین به مقام سوم رسیدند و 
یکی از تیم هــای مدعی حضور در فینال 
محســوب می شــوند. بیجینگ گوان در 
مرحلــه بعدی، باید به مصاف اف ســی 

توکیو ژاپن برود.
ملبــورن ویکتوری دیگــر تیم این 
گــروه بود که روز گذشــت با پیروزی در 
آخرین دیدار خود در مقابل اف سی سئول، 
توانست مجوز حضور در مرحله یک هشتم 
نهایی را کسب کند. ملبورن ویکتوری در 
فصل گذشــته لیگ استرالیا، در رده دهم از 
لیگ یازده تیمی قرار گرفت. آنها در مرحله 
یک هشــتم نهایی با تیم قدرتمند اولسان 

هیوندای روبرو خواهند شد.
F گروه

اولســان هیوندای نیز در این گروه 
عملکردی شــبیه به بیجینگ گوان داشت. 
آنهــا 5 بازی را بردنــد و در یک دیدار نیز 
به تساوی رســیدند. اولسان هیوندای در 
شــرایطی که در لیگ کره جنوبی و در هر 
دو جام ممکن تا پای قهرمانی رفته بود، در 

نهایت هم کی لیــگ و هم جام حذفی را 
به چونبوک موتورز واگذار کرد. اولســان 
هیونــدای در شــرایطی بایــد به مصاف 
ملبــورن ویکتوری برود که پیش بینی می 
شود از میان این تیم یا بیجینگ گوان، یک 
تیم حریف پرسپولیس در بازی فینال شود.
اف سی توکیو دیگر تیم این گروه بود 
که راهی مرحله بعد شد. آنها در لیگ ژاپن 
ششم هســتند و 24 امتیاز با صدر فاصله 
دارنــد. آنها در روز پایانی با پیروزی برابر 
پرث گلوری و شکست شانگهای گرینلند 
چین مقابل اولسان، توانستند به عنوان تیم 
دوم راهی مرحله یک هشتم نهایی شوند. 
اف سی توکیو باید به مصاف بیجینگ گوان 

کره جنوبی برود.
G گروه

بازی های این گروه به دلیل انصراف 
جواهــردار التعظیم مالزی با حضور 3 تیم 
برگزار شد. ویسل کوبه که در 4 دیدار فقط 
6 امتیاز به دست آورد، به عنوان تیم نخست 
راهی مرحله بعدی شد. سوون سامسونگ 
نیز با توجه بــه پیروزی امروزش در برابر 
یاران آندرس اینیستا، همچون گوانگژو 5 

امتیازی شــد ولی به دلیل تفاضل گل بهتر 
به عنوان تیم دوم به مرحله بعد راه یافت.

وضعیــت امتیازی تیم هــا و نتایج 
کسب شده نشان می دهد که تیم های این 
گروه از قدرت بالایی برخوردار نیســتند. 
ویسل کوبه در لیگ ژاپن در رده دوازدهم 
از جــدول 18 تیمی قرار دارد و ســوون 
سامســونگ نیز در لیگ کره راهی مرحله 
پلی آف بقا و ســقوط شد که در آنجا جان 
ســالم به در برد و در کی لیگ ماندگار شد. 
ویســل کوبه باید در مرحله بعد به مصاف 
شانگهای SIPG برود و سامسونگ نیز با 

یوکوهاما مارینوس دیدار می کند.
H گروه

در این گروه یوکوهاما مارینوس تیم 
برتــر گروه بود. آنها کــه در رده نهم جی 
لیگ ژاپن قرار دارند، با 13 امتیاز به عنوان 
تیم نخســت راهی مرحله بعدی شــدند. 
شــانگهای SIPG که در سوپر لیگ چین 
چهارم شــد، به عنــوان تیم دوم به مرحله 

بعد راه یافت.
درگیری هــای هالک با ویتور پریرا 
سرمربی شــانگهای باعث شده آنها دچار 

بحران شــوند و 2 بــازی انتهایی خود در 
لیگ قهرمانــان را واگذار کنند. در مرحله 
بعــد یوکوهاما باید با سامســونگ دیدار 
کند و شــانگهای نیز پذیرای ویسل کوبه 

خواهد بود.
برنامه دیدارهای مرحله یک هشتم 
نهایــی لیــگ قهرمانان آســیا را ملاحظه 
می کنیــد. در نهایت، از میــان این 8 تیم، 
یک تیم راهی دیدار فینال شــده تا حریف 
پرسپولیس در بازی پایانی مشخص شود.

برنامه کامــل دیدارهای مرحله یک 
هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا 2۰2۰ 

)منطقه شرق(:
یکشنبه، ۶ دسامبر )۱۶ آذر(

ســاعت 13 به وقت دوحه )13:3۰ 
به وقت تهران(

استادیوم اجوکیشن سیتی
اف سی بیجینگ گوان چین - اف سی 

توکیو ژاپن
یکشنبه، ۶ دسامبر )۱۶ آذر(

ســاعت 1۷ به وقت دوحه )1۷:3۰ 
به وقت تهران(

استادیوم اجوکیشن سیتی

اولســان هیوندای کــره جنوبی - 
ملبورن ویکتوری استرالیا

دوشنبه، ۷ دسامبر )۱۷ آذر(
ســاعت 13 به وقت دوحه )13:3۰ 

به وقت تهران(
استادیوم خلیفه

 SIPG ویسل کوبه ژاپن - شانگهای
چین

دوشنبه، ۷ دسامبر )۱۷ آذر(
ســاعت 1۷ به وقت دوحه )1۷:3۰ 

به وقت تهران(
استادیوم خلیفه

یوکوهاما مارینوس ژاپن - ســووان 
سامسونگ کره جنوبی

یحیی بر مدار خوشبختی
 درحالی که تیم فوتبال پرســپولیس 
خود را برای حضور در فینال لیگ قهرمانان 
آســیا آماده می کند، تمام خواســته های 
ســرمربی این تیم برآورده شده تا سرخ ها 

بی دغدغه عازم دوحه شوند.
تیم فوتبال پرســپولیس 2٩ آذر باید 
در حساس ترین بازی دو سال اخیر خود، 
برابر نماینده شــرق آسیا، در جریان فینال 

لیگ قهرمانان آسیا به میدان برود. شاگردان 
گل محمدی که با حواشی مدیریتی فراوان 
بــه فینال رســیدند، پس از بازگشــت از 
قطر حواشــی بی شماری را تجربه کردند 
کــه بخش زیادی از آنها به مســائل مالی 
اختصاص داشت اما با حضور مدیر جدید 

به نظر می رسد شرایط فرق کرده است.
 یکــی از خواســته های مهم یحیی 
گل محمــدی، تســویه حســاب طلب 
بازیکنان و کادر فنی از فصل گذشــته بود. 
با اینکه در دوره مدیریت مهدی رسول پناه 
حدود ٩۰ درصد از اصل قرارداداد بازیکنان 
پرداخت شــده بود، اما بازیکنان و مربیان 
بابت آپشن های قراردادشان )که به خاطر 
صعــود به فینال لیگ قهرمانان درصد قابل 
توجهی به قراردادشان اضافه شده بود( از 

باشگاه طلبکار بودند. 
گل محمدی انتظار داشت تنها چند 
روز پــس از صعود به فینال لیگ قهرمانان 
آســیا، آپشن های قراردادها پرداخت شود 
اما مشکلات مالی و بحث پرداخت طلب 
برانکو، اجازه نداد رســول پناه در این کار 
موفق باشد اما حالا با حضور جعفر سمیعی 

این مهم محقق شده و باشگاه پرسپولیس 
توانست تمام مطالبات بازیکنان و کادر فنی 
را از فصل گذشــته تسویه کند تا اینگونه 
یکی از نگرانی های بزرگ ســرمربی تیم 

پیش از فینال محقق شود. 
بحــث تمدیــد قــرارداد یحیــی 
گل محمــدی و کادر فنــی اش، از دیگر 
خواسته های مهم سرمربی پرسپولیس بود. 
او که پیش از اعزام به مسابقات غرب آسیا، 
با باشگاه پرســپولیس صحبت از تمدید 
قــرارداد کرده بود، بــا توجه به اختلافات 
موجــود این مهم هــم در دوره مدیریت 
پیشین محقق نشد تا با حضور سمیعی در 
دستور کار باشــگاه قرار گیرد. مدیرعامل 
جدیــد پرســپولیس در هفته گذشــته، 
توانست قرارداد گل محمدی و دستیارانش 
را برای دو فصل دیگر تمدید کند تا اینگونه 
یکی دیگر از خواسته های مهم سرمربی تیم 

قبل از بازی فینال اجرایی شود.
جدا از مباحث مالی و داخلی باشگاه 
پرسپولیس، یحیی گل محمدی که تیمش 
را برای بازی فینال آماده می کند، انتظار هر 
گونه همکاری را از ســوی سازمان لیگ 

داشت. این سازمان هم تا به حال همکاری 
خوبــی با پرســپولیس داشــته و  یکی از 
مهمترین درخواست های گل محمدی را 
جامه عمل پوشاند تا پرسپولیس یک هفته 
قبل از بازی فینال، دیدار هفته ششــم خود 
برابــر ذوب آهن را برگــزار کند. از طرف 
دیگر پرســپولیس درخواســت داشت تا 
به خاطر شــرایط کرونایی و زمین چمن 
مصنوعی ورزشگاه شــهید وطنی، دیدار 
این تیم برابر نساجی در تهران برگزار شود 
که مورد پذیرش نســاجی قرار نگرفت و 
در نهایت ســازمان لیگ به خاطر همراهی 

با پرسپولیس، رای به لغو این دیدار داد.
بررسی همه این شرایط نشان می دهد 
تمام خواسته های یحیی گل محمدی پیش 
از بازی فینال اجرایی شــده و این باشگاه 
بــا آرامش خاصی خود را برای فینال لیگ 
قهرمانان آســیا آماده می کنــد. حالا تنها 
نگرانی گل محمدی و کادرش، نبود عیسی 
آل کثیر، وحید امیری و احســان پهلوان در 
بازی فینال است که احتمالا این مربی برای 
این موضوع هــم راهکار فنی لازم را پیدا 

خواهد کرد.

نگاهی به ۴گزینه احتمالی برای کمک به آلکنو
گروه ورزشــی - پس از انتخاب 
ولادمیر آلکنــو به عنوان ســرمربی تیم 
ملی والیبــال ایران، اکنون 4 مربی داخلی 
بــه عنوان گزینه های فدراســیون جهت 
حضور کنار این ســرمربی روی نیمکت 
تیم ملی معرفی شــده اند که از تجربیات 
قابــل توجهی در عرصــه مربیگری ملی 

برخوردارند.
پــس از انتخاب ولادمیــر آلکنو به 
عنوان ســرمربی تیم ملــی والیبال ایران 
بــرای هدایــت تیم در لیــگ ملت های 
2۰21 و بازی هــای المپیک 2۰2۰ توکیو،  
اکنون یکی از بحث های اساسی، انتخاب 
دستیاران داخلی این مربی با سابقه روس 
است تا در کنار “توماس توتولو” ایتالیایی، 

نیمکت تیم ملی ایران را سنگین تر کنند.
به همین منظور فدراســیون والیبال 
4 گزینــه داخلی از جملــه پیمان اکبری، 
رحمــان محمدی راد، پیمــان رضایی و 
محمدرضــا تندروان را مد نظــر دارد تا 
پس از بررســی نهایی، از میان این نفرات 

دســتیاران داخلی آلکنو را انتخاب کند.  
طبق خبرهای موجود فدراسیون جلسات 
ابتدایی خود با ایــن نفرات را نیز برگزار 
کرده اســت تا پس از بررســی شرایط، 
گزینه های نهایی را انتخاب و معرفی کند.

برای آشنایی بیشــتر با گزینه های 
مطرح شــده ایرانی، در ادامــه به رزومه 
کار ایــن افراد در رده ملی و باشــگاهی 

پرداخته ایم :
*ســعید رضایــی، مربی که 

مترجم هم بود
او که از ســال 65 و از مینی والیبال 
شــروع کرده اســت، پس از ورود به این 
رشته در عرصه لیگ خوش درخشید و به 
همراه بهنام  محمودی ستاره اسبق تیم ملی، 
جزو نخستین لژیونرهای والیبال ایران به 
شمار می رود. این  مربی جوان در سال ٩6 
بــه عنوان آخرین عضو کادرفنی تیم  ملی 
انتخاب شد تا در کنار کولاکوویچ به عنوان 

 کمک  مربی فعال باشد.
او که تســلط قابل توجهی به زبان 

انگلیســی هــم دارد، در هنگام همکاری 
کولاکوویــچ با تیم ملی ایــران، به عنوان 
مترجم نیــز در مصاحبه های کولاکوویچ 
حاضر  می شد. رضایی از 13٩6 تا آخرین 
ســال حضور کولاکوویچ در ایران یعنی 
13٩٩، سابقه فعالیت در کادرفنی تیم ملی 
را دارد و بــرای جلوگیری از به مشــکل 
خوردن آلکنو روس در گفتار با بازیکنان، 
به نظر می رســد رضایی بخاطر تســلط 
کافی به زبان همچنان یکی از اصلی ترین 
گزینه ها برای حضور دوباره روی نیمکت 

تیم ملی است.
*پیمان اکبــری، پر افتخار در 

رده باشگاهی 
او از ســال 13۷6 موفق شد پیراهن 
تیم ملی والیبال ایران را به تن کند که پس 
از حــدود یک دهه فعالیت در این عرصه، 
از بازی های ملی خداحافظی کرد. او پس 
از قهرمانی در آسیا به همراه پیکان، عنوان 
ارزشــمندترین بازیکن مسابقات را نیز 
از آن خــود کرد. اکبری نخســتین تجربه 
مربیگری خــود با تیم پیکان تهران را هم 
در فصــل 13٩۰-138٩ تجربه کرد که به 
عنوان قهرمانی لیگ و جام باشــگاه های 
آسیا دست یافت. در همان فصل او سومی 
جام باشگاه های جهان را نیز با تیم پیکان 

تصاحب کرد.
اکبــری در دو فصــل قبل نیز قصد 
داشت به طلســم نایب قهرمانی سایپا در 
لیگ پایان دهد که در انجام این کار ناموفق 
بود. او در حال حاضر دو فصل اســت که 
هدایت شهرداری ارومیه را بر عهده دارد. 
البته در زمان حضــور کولاکوویچ نیز از 
دســتیاران این مربی بود که گاهی اوقات 
با انتقادهایی هم همراه می شد. اکبری در 
زمان حضور ولاسکو در ایران، هدایت تیم 

ملی امیدها را بر عهده داشت.
*رحمــان محمــدی راد، تنها 

گزینه با سابقه حضور در المپیک

یکی دیگر از چهــار گزینه مد نظر 
فدراسیون والیبال، رحمان محمدی راد به 
عنوان یک مربی جوان اما باتجربه اســت. 
او در سال های ٩3 تا ٩5 هدایت تیم هاوش 
گنبد در لیگ را بر عهده داشــت و پس از 
آن موفق شــد با تیم های بانک سرمایه در 
ســال ٩6 و تیم شهرداری ورامین در سال 
٩8 عنوان قهرمانی لیگ را به دســت آورد 
تا در رده باشــگاهی نیز رزومه پر باری را 
برای خود دست و پاکند. محمدی راد دو 
فصل اخیر را به عنوان سرمربی تیم سپاهان 

اصفهان فعال است.
این مربی جــوان که از اصلی ترین  

گزینه ها به دلیل سابقه حضور در المپیک به 
شمار می رود، سابقه همکاری با ولاسکو، 
کــواچ و لوزانــو را به عنوان دســتیار در 
کارنامه دارد. به ادعای برخی کارشناسان 
والیبال، محمدی راد نظم و نحوه مربیگری 
خــود را با الگو بــرداری از لوزانو پیش 
می برد. کســب مدال طــلای بازی های 
آســیایی 2۰14،  عنــوان چهارمی لیگ 
جهانی با کواچ، کسب سهمیه و حضور در 
بازی های المپیک 2۰16 ریو از افتخارات 
این مربی جوان به عنوان دســتیار در تیم 
ملی اســت. همه این موارد باعث می شود 
تا او رزومه خوبی در رده ملی داشته باشد.
تنها  تنــدروان،  *محمدرضا 
گزینه با سابقه مربیگری در خارج 

از ایران
آخریــن گزینــه ای کــه از او بــه 
عنوان کمــک و دســتیار آلکنــو نام برده 
می شود، محمدرضا تندروان است. مربی 
که از ســال 2۰13 تا 2۰16 ســابقه کار با 
مربیان مختلف مانند لوزانو و کواچ را در 

کارنامــه دارد و حتی در انتخابی المپیک 
ریو هم به عنوان کمک مربی در کادرفنی 
بود. تندروان به واســطه فعالیت با مربیان 
خارجی، از نظــم و مدیریت خاصی در 
کارها برخوردار است. او بخاطر جدیت 
در کار و تشــابه خصوصیــات رفتاری با 
آلکنو، گزینه خوبی برای همکاری با این 
مربی پر افتخار اســت. تندروان در سال 
2۰1۷ با عنوان دســتیار ســیچلو در تیم 
ملی زیر 23 ســال، مقام قهرمانی آسیا را 

به دست آورد.
تنــدروان در فصــل 13٩8-13٩٩ 
هدایــت تیــم العربی قطر را بــه عنوان 
ســرمربی برعهــده  داشــت که بــه این 
ترتیب، تنها گزینه میــان چهار مربی مد 
نظر فدراسیون است که سابقه فعالیت به 
عنــوان  مربی در خارج از ایران را دارد. در 
این فصــل از لیگ برتر ایران نیز تندروان 
سرمربیگری فولاد ســیرجان را برعهده 
دارد کــه در حــال حاضر با یک عملکرد 

درخشان، صدرنشین مسابقات است.

برنامه هفته های پنجم تا هفتم لیگ برتر فوتبال اعلام شد
گروه ورزشی - سازمان لیگ فوتبال 
برنامه هفته های پنجم تا هفتم لیگ برتر فصل 

14۰۰-13٩٩ را اعلام کرد.
برنامه هفته های پنجم تا هفتم 

لیگ برتر فوتبال به شرح زیر است:
هفته پنجم؛ گرامیداشت روز دانشجو

  یکشنبه ۱۶ آذر ۹۹
نفت مسجدســلیمان – فولاد مبارکه 
سپاهان اصفهان - ســاعت 15- ورزشگاه 

شهید بهنام محمدی
نســاجی قائمشــهر – پرسپولیس - 
ساعت 15– ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

ذوب آهن اصفهان – شــهرخودرو 
مشــهد - ساعت 15 – ورزشگاه فولادشهر 

اصفهان
  دوشنبه ۱۷ آذر ۹۹

گل گهرســیرجان – پیکان تهران - 
ساعت 15 – ورزشگاه امام علی )ع( کرمان

آلومینیوم اراک - ماشین سازی تبریز 
- ســاعت 15 – ورزشگاه امام خمینی )ره( 

اراک
تراکتورتبریــز- فولاد خوزســتان - 

ساعت 15 – ورزشگاه یادگار امام تبریز
سایپا تهران – مس رفسنجان - ساعت 

15 – ورزشگاه پاس قوامین تهران
اســتقلال – صنعت نفــت آبادان - 

ساعت 16:15 – ورزشگاه آزادی تهران
هفته ششم؛ گرامیداشت شهادت آیت 

الله دستغیب سومین شهید محراب
  جمعه ۲۱ آذر ۹۹

فــولاد مبارکه ســپاهان – نســاجی 
قائمشهر - ســاعت 15 – ورزشگاه نقش 

جهان اصفهان
پیکان تهــران – آلومینیــوم اراک - 

ساعت 15 – ورزشگاه شهدای شهر قدس
  شنبه ۲۲ آذر ۹۹

مس رفسنجان – نفت مسجدسلیمان 

- ساعت 15 – ورزشگاه شهدای رفسنجان
فولاد خوزســتان – ســایپا تهران - 
ساعت 15 – ورزشگاه شهدای فولاد اهواز

صنعت نفت آبادان – گل گهرسیرجان 
- ساعت 15 – ورزشگاه تختی آبادان

پرســپولیس – ذوب آهن اصفهان - 
ساعت 16:15 – ورزشگاه آزادی تهران

  یکشنبه ۲۳ آذر ۹۹
ماشین سازی تبریز – تراکتور تبریز - 
ساعت 15 – ورزشگاه شهید قاسم سلیمانی 

تبریز
شــهرخودرو – استقلال - - ساعت 

15:45 – ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد

هفته هفتــم؛ ولادت حضرت زینب 
)س( و روز پرستار

  پنجشنبه ۲۷ آذر ۹۹
نساجی مازندران – مس رفسنجان - 
ساعت 15 – ورزشگاه شهید وطنی قائمشهر

آلومینیوم اراک – صنعت نفت آبادان- 
ساعت 15– ورزشگاه امام خمینی )ره( اراک

  جمعه ۲۸ آذر ۹۹
ذوب آهــن اصفهان – اســتقلال - 
ساعت 15– ورزشگاه ورزشگاه فولادشهر 

اصفهان
گل گهرسیرجان – شهرخودرو مشهد 
- ساعت 15 – ورزشگاه امام علی )ع( کرمان
ســایپا تهران – ماشین سازی تبریز - 

ساعت 15– ورزشگاه پاس قوامین تهران
تراکتور تبریز- پیکان تهران - ساعت 

15:15 – ورزشگاه یادگار امام تبریز
نفت مسجدسلیمان – فولاد خوزستان 
- ســاعت 15:15 – ورزشگاه شهید بهنام 

محمدی مسجدسلیمان
دیدار پرســپولیس – فــولاد مبارکه 
ســپاهان به دلیل حضور تیم پرسپولیس در 
فینال لیگ قهرمانان آسیا 2۰2۰ در این هفته 

معوق می شود.

مهلت 5 روزه برای نقل و انتقالات ۴ تیم نهایی
گروه ورزشــی - مرحلــه نهایی 
بیستمین دوره لیگ برتر کشتی فرنگی، جام 
یادگار امام)ره( روز ســه شنبه 25 آذرماه 
در خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار 

خواهد شد.
 با پایان دور برگشت بیستمین دوره 
لیگ برتر کشتی فرنگی باشگاههای کشور، 
جام یادگار امام)ره( و مشــخص شدن 4 
تیــم صعود کننده، برنامه مرحله نهایی این 

رقابت ها مشخص شد. 

در نامه ای که رییس ســازمان لیگ 
کشــتی به مدیران 4 تیم بازار بزرگ ایران، 
دانشــگاه آزاد اسلامی، سیناصنعت ایذه و 
فولاد اکسین خوزستان ارسال کرده، زمان 
دیدارهای نیمه نهایی فینال به شــرح زیر 

مشخص شد:
مرحله نیمه نهایی:

سه شنبه، 25 آذرماه
فولاد اکسین خوزستان-بازار بزرگ 

ایران)ساعت 3۰:٩(

دانشــگاه آزاد اسلامی-سیناصنعت 
ایذه)ساعت 11(

دیدار رده بندی: ساعت 16:3۰
دیدار فینال: ساعت 18

گفتنی اســت؛ مراســم وزن کشی 
مرحلــه نهایی روز دوشــنبه 24 آذرماه از 
ســاعت 18 با حضور 4 تیم شرکت کننده 
برگزار خواهد شد. البته تیم های حاضر در 
این مرحله موظف هستند در زمان ورود به 
قرنطینه خانه کشــتی شهید ابراهیم هادی، 

نتیجه تســت PCR تمامــی اعضای تیم 
خود را که حداکثر برای 48 ســاعت قبل 

از مراجعه باشد، ارائه کنند.
همچنین سازمان لیگ کشتی 5 روز 
فرصت بــرای نقل و انتقــالات تیم های 
حاضــر در مرحله نهایــی در نظر گرفته 
اســت. بدین ترتیب از 15 تــا 1٩ آذرماه 
4 تیم شــرکت کننده در مرحله نهایی می 
توانند با کشتی گیران مدنظر خود قرارداد 

امضا کنند.
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بندرعباس میزبان مسابقات لیگ دسته دو فوتسال کشور
گروه ورزشــی - بازی های دور 
رفت گروه دوم مســابقات لیگ دسته دو 
فوتسال باشــگاه های کشور از 2٩ آذر به 
میزبانی تیم آیندگان هرمزگان در ســالن 
فجــر بندرعباس برگزار می شــود. تیم 
آیندگان هرمزگان در گروه دوم مسابقات 
لیگ دسته دو فوتسال باشگاه های کشور 
با تیم های پدیــده فیروزکوه، آروین قالا 
ماکــو، جنرال ویند ســقز، ســبحان فلز 
گرمســار و دلســوختگان اهل بیت قم 

رقابــت می کند. بازی های دور رفت این 
گروه روز های 2٩ آذر تا 3 دی به میزبانی 
تیم آینــدگان هرمزگان در ســالن فجر 

بندرعباس برگزار می شود.
بازی های دور برگشت نیز روز های 
13 تا 1۷ دی به میزبانی تیم ســبحان فلز 
گرمســار برگزار خواهد شــد و در پایان 
تیم های اول و دوم بــه رقابت های لیگ 
دسته اول فوتسال کشور صعود خواهند 

کرد.


